

9 grudnia 2013



Świętokrzyska Gala Jakości

12 grudnia, WDK

W Sali Koncertowej Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach o godz. 17.00 rozpocznie się Świętokrzyska Gala Jakości, w trakcie której nastąpi uroczyste wręczenie nagród Laureatom XV-jubileuszowej edycji Konkursu Świętokrzyska Nagroda Jakości oraz Laureatom i Wyróżnionym w V edycji Konkursu Świętokrzyski Racjonalizator.

Głównym celem konkursu Świętokrzyska Nagroda Jakości jest promowanie i nagradzanie wyróżniających się w regionie przedsiębiorstw, instytucji oraz organizacji, które poprzez stałe doskonalenie się, wdrażanie nowoczesnych systemów i modeli zarządzania, dorównują światowym standardom jakości nie tylko w zakresie oferowanych usług i produktów, ale również w sferze swojego wewnętrznego funkcjonowania na wszystkich poziomach struktury organizacyjnej.

Świętokrzyska Nagroda Jakości stanowi ona integralną część systemu nagród przyznawanych przedsiębiorstwom i organizacjom za wdrażanie i doskonalenie nowoczesnych metod zarządzania przez jakość na poziomie:

- krajowym - Polskiej Nagrody Jakości (PNJ), ustanowionej w 1995 roku przez Krajową Izbę Gospodarczą, Polskie Centrum Badań i Certyfikacji oraz Fundację Teraz Polska,
- europejskim - Europejskiej Nagrody Jakości, ustanowionej w 1992 roku, której sponsorami są: Komisja Europejska, Europejska Organizacja ds. Jakości (European Organization for Quality) oraz Europejska Fundacja Zarządzania Jakością EFQM (European Foundation for Quality Management).

W XV edycji Świętokrzyskiej Nagrody Jakości, Kapituła Konkursu pod przewodnictwem Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego - Pana Kazimierza Kotowskiego, przyznała łącznie trzy Nagrody Główne w poszczególnych kategoriach. Ponadto, z okazji XV-lecia istnienia konkursu zostały przyznane - trzy Nagrody Specjalne oraz po raz pierwszy - pięć Nagród Indywidualnych.

Szczególne informacje o Nagrodzonych w XV edycji konkursu -

<http://www.sejmik.kielce.pl/wojewodztwo/swietokrzyska-nagroda-jakosci/dokumenty-do-pobrania>

Istotą konkursu Świętokrzyski Racjonalizator jest pobudzanie rozwoju Województwa Świętokrzyskiego poprzez wspieranie działalności innowacyjnej – nagradzanie rozwiązań chronionych oraz projektów wynalazczych zgłoszonych do ochrony w Urzędzie Patentowym RP.

W konkursie rozpatrywane są rozwiązania, na które Urząd Patentowy RP udzielił ochrony (patentu na wynalazek lub prawa ochronnego na wzór użytkowy) oraz projekty wynalazcze (wynalazki i wzory użytkowe) zgłoszone do ochrony w roku kalendarzowym poprzedzającym daną edycję Konkursu.

W ramach V edycji konkursu Świętokrzyski Racjonalizator Komisja Konkursowa pod Przewodnictwem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego – Pana Adama Jarubasa przyznała dwie Nagrody Główne, dwa Wyróżnienia oraz dziewięć Nagród za zgłoszone wynalazki.

Szczegółowe informacje o Laureatach i Wyróżnionych w V edycji konkursu Świętokrzyski Racjonalizator –

<http://www.sejmik.kielce.pl/wojewodztwo/swietokrzyski-racjonalizator/laureaci-i-wyroznieni>